

第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造 工程

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造 _____

投标总价 (小写)： _____ 735000.00 _____

(大写)： _____ 柒拾叁万伍仟元整 _____

投标人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-安装工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
1	030404017001	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 安装方式:悬挂式和嵌入式 3. 箱体内电线回路编码 4. 接线、接地 5. 消防系统调试、通电检测验收 6. 满足设计要求,具体型号、规格、参数详见设计图	台	4	440.14	1760.56	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:sc 3. 规格:Φ20 4. 敷设方式:沿顶棚、沿墙、沿地敷设	m	135.2	14.1	1906.32	
3	030411004001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-2.5mm ² 4. 满足设计要求	m	405.6	3.36	1362.82	
4	030412005001	荧光灯	1. 名称:灯盘 2. 型号:20W 3. 规格:300×300mm 4. 安装形式:嵌顶安装	套	76	153.93	11698.68	
5	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	8	18.8	150.4	
6	030411006001	接线盒	暗装开关(插座)盒	个	8	7.67	61.36	
7	030411006002	接线盒	暗装接线盒	个	76	10.29	782.04	
8	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	320.1	320.1	
9	030413002001	凿(压)槽	开槽及恢复	m	18	18.67	336.06	
本页小计							18378.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-安装工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
10	031004006001	坐便器	1. 坐便器安装 2. 大便器及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	4	435.76	1743.04	
11	031004008001	拖布池	1. 拖布池安装； 2. 托架安装、洗涤盆及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	4	116.84	467.36	
12	031004014001	给、排水附(配)件	1. 普通地漏安装 DN50	个	21	31.35	658.35	
13	031004014002	给、排水附(配)件	1. 扫除口安装 DN100	个	9	38.12	343.08	
14	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 电子感应自动冲水箱11.4L	套	16	191.91	3070.56	
15	031003001001	螺纹阀门	闸阀DN50	个	1	96.01	96.01	
16	030817008001	套管制作安装	一般塑料套管制作安装 介质管道公称直径(mm以内) 50	台	4	39.93	159.72	
17	030413003001	打洞(孔)	基础辅助工程 混凝土楼板打孔 厚度 ≤ 100 mm孔径(mm) ≤ 50	个	5	29.89	149.45	
18	030817008002	套管制作安装	一般塑料套管制作安装 介质管道公称直径(mm以内) 100	台	4	94.18	376.72	
19	030413003002	打洞(孔)	基础辅助工程 混凝土楼板打孔 厚度 ≤ 100 mm孔径(mm) ≤ 120	个	20	35.46	709.2	
本页小计							7773.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-安装工程

标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
20	031001007001	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN50 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	11.2	63.22	708.06		
21	031001007002	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN40 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	16	54.51	872.16		
22	031001007003	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN32 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	48.8	48.98	2390.22		
23	031001007004	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN25 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	43.2	41.36	1786.75		
24	031001006001	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 材质、规格:DN100 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	154.3	39.14	6039.3		
25	031001006002	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 材质、规格:DN50 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	20	24.49	489.8		
26	010101003001	挖沟槽土方	沟槽土方施工 普通土 挖深(m) ≤1.5	m3	18.8	21.34	401.19		
27	031301017002	脚手架搭拆		项	1	552.15	552.15		
本页小计								13239.63	
合 计								39391.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
1	011601001001	砖砌体拆除	拆除隔墙	m3	1.56	110.84	172.91	
2	011601001002	砖砌体拆除	拆除小便池砖砌墙	m3	0.129	110.85	14.3	
3	010103002001	垃圾清理及外运	1. 建筑垃圾外运 运距：5km	m3	7.18	96.75	694.67	
4	011605002001	立面块料拆除	拆除墙面砖	m2	178.89	11.43	2044.71	
5	011605001001	平面块料拆除	拆除地面砖	m2	44.35	11.29	500.71	
6	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m2	50.51	8.25	416.71	
7	011610001001	木门窗拆除	拆除门	樘	3	28.14	84.42	
8	011601001003	砖砌体拆除	拆除蹲坑沟槽	m3	2.2	110.84	243.85	
9	01B001	蹲坑沟槽不锈钢拆除	2mm不锈钢拆除	m2	14.05	21.8	306.29	
10	011612002001	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
11	011612002002	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
12	011612002003	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	2	10.9	21.8	
13	011612002004	卫生洁具拆除	拆除水龙头	个	1	3.27	3.27	
14	011102003001	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20厚1:2.5水泥砂浆覆盖层 3. 20厚水泥砂浆找平层	m2	44.35	99.12	4395.97	
15	011204003001	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m2	178.89	109.5	19588.46	
16	010904002001	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m2	140.57	43.58	6126.04	
17	011302001001	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板 集合吊顶 2. 轻钢龙骨 间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m2	50.51	120.46	6084.43	
18	010801001001	木质门	成品实木门框及实木门	m2	5.67	400.03	2268.17	
本页小计							43043.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
19	011108001001	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.59	267.22	157.66	
20	010401003001	新建蹲坑沟槽	新建蹲坑沟槽	m ³	1.1	616.91	678.6	
21	010401003002	小便池	小便池红砖砌筑	m ³	0.28	616.93	172.74	
22	010401003003	实心砖墙	1500高隔墙	m ³	2.27	508.34	1153.93	
23	01B002	小便池整筑	C15细石混凝土整筑层	m ²	5.62	30.78	172.98	
24	01B003	卫生间不锈钢	新建2mm不锈钢	m ²	14.05	130.8	1837.74	
25	011601001004	砖砌体拆除	拆除隔墙	m ³	1.56	110.84	172.91	
26	011601001005	砖砌体拆除	拆除小便池砖砌墙	m ³	0.129	110.85	14.3	
27	010103002002	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距5km	m ³	7.18	96.75	694.67	
28	011605002002	立面块料拆除	拆除墙面砖	m ²	178.89	11.43	2044.71	
29	011605001002	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	44.35	11.29	500.71	
30	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	50.51	8.25	416.71	
31	011610001002	木门窗拆除	拆除门	樘	3	28.14	84.42	
32	011601001006	砖砌体拆除	拆除蹲坑沟槽	m ³	2.2	110.84	243.85	
33	01B004	蹲坑沟槽不锈钢拆除	2mm不锈钢拆除	m ²	14.05	21.8	306.29	
34	011612002005	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
35	011612002006	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
36	011612002007	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	2	10.9	21.8	
37	011612002008	卫生洁具拆除	拆除水龙头	个	1	3.27	3.27	
本页小计							8753.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
38	011102003002	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20厚1: 2.5水泥砂浆覆盖层 3. 20厚水泥砂浆找平层	m ²	44.35	99.12	4395.97		
39	011204003002	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m ²	178.89	109.5	19588.46		
40	010904002002	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m ²	140.57	43.58	6126.04		
41	011302001002	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m ²	50.51	120.46	6084.43		
42	010801001002	木质门	成品实木门框及实木门	m ²	5.67	400.03	2268.17		
43	011108001002	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.59	267.22	157.66		
44	010401003004	新建蹲坑沟槽	新建蹲坑沟槽	m ³	1.1	616.91	678.6		
45	010401003005	实心砖墙	小便池红砖砌筑	m ³	0.28	616.93	172.74		
46	010401003006	实心砖墙	1500高隔墙	m ³	2.27	508.34	1153.93		
47	01B005	小便池整筑	C15细石混凝土整筑层	m ²	5.62	30.78	172.98		
48	01B006	卫生间不锈钢	新建2mm不锈钢	m ²	14.05	130.8	1837.74		
49	011601001007	砖砌体拆除	拆除隔墙	m ³	1.56	110.84	172.91		
50	011601001008	砖砌体拆除	拆除小便池砖砌墙	m ³	0.129	110.85	14.3		
51	010103002003	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距5km	m ³	7.18	96.75	694.67		
52	011605002003	立面块料拆除	拆除墙面砖	m ²	178.89	11.43	2044.71		
53	011605001003	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	44.35	11.29	500.71		
本页小计								46064.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
54	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	50.51	8.25	416.71	
55	011610001003	木门窗拆除	拆除门	樘	3	28.14	84.42	
56	011601001009	砖砌体拆除	拆除蹲坑沟槽	m ³	2.2	110.84	243.85	
57	01B007	蹲坑沟槽不锈钢拆除	2mm不锈钢拆除	m ²	14.05	21.8	306.29	
58	011612002009	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
59	011612002010	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
60	011612002011	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	2	10.9	21.8	
61	011612002012	卫生洁具拆除	拆除水龙头	个	1	3.27	3.27	
62	011102003003	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20厚1: 2.5水泥砂浆覆盖层 3. 20厚水泥砂浆找平层	m ²	44.35	99.12	4395.97	
63	011204003003	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m ²	178.89	109.5	19588.46	
64	010904002003	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m ²	140.57	43.58	6126.04	
65	011302001003	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m ²	50.51	120.46	6084.43	
66	010801001003	木质门	成品实木门框及实木门	m ²	5.67	400.03	2268.17	
67	011108001003	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.59	267.22	157.66	
68	010401003007	新建蹲坑沟槽	新建蹲坑沟槽	m ³	1.1	616.91	678.6	
69	010401003008	实心砖墙	小便池红砖砌筑	m ³	0.28	616.93	172.74	
70	010401003009	实心砖墙	1500高隔墙	m ³	2.27	508.34	1153.93	
本页小计							41778.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
71	01B008	小便池整筑	C15细石混凝土整筑层	m2	5.62	30.78	172.98	
72	01B009	卫生间不锈钢	新建2mm不锈钢	m2	14.05	130.8	1837.74	
73	011601001010	砖砌体拆除	拆除隔墙	m3	1.56	110.84	172.91	
74	011601001011	砖砌体拆除	拆除小便池砖砌墙	m3	0.129	110.85	14.3	
75	010103002004	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距5km	m3	7.18	96.75	694.67	
76	011605002004	立面块料拆除	拆除墙面砖	m2	178.89	11.43	2044.71	
77	011605001004	平面块料拆除	拆除地面砖	m2	44.35	11.29	500.71	
78	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m2	50.51	8.25	416.71	
79	011610001004	木门窗拆除	拆除门	樘	3	28.14	84.42	
80	011601001012	砖砌体拆除	拆除蹲坑沟槽	m3	2.2	110.84	243.85	
81	01B010	蹲坑沟槽不锈钢拆除	2mm不锈钢拆除	m2	14.05	21.8	306.29	
82	011612002013	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
83	011612002014	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
84	011612002015	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	2	10.9	21.8	
85	011612002016	卫生洁具拆除	拆除水龙头	个	1	3.27	3.27	
86	011102003004	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20厚1: 2.5水泥砂浆覆盖层 3. 20厚水泥砂浆找平层	m2	44.35	99.12	4395.97	
87	011204003004	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m2	178.89	109.5	19588.46	
88	010904002004	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m2	140.57	43.58	6126.04	
本页小计							36701.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼公共卫生间-建筑工程

标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
89	011302001004	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m2	50.51	120.46	6084.43		
90	010801001004	木质门	成品实木门框及实木门	m2	5.67	400.03	2268.17		
91	011108001004	石材零星项目	大理石门槛	m2	0.59	267.22	157.66		
92	010401003010	新建蹲坑沟槽	新建蹲坑沟槽	m3	1.1	616.91	678.6		
93	010401003011	实心砖墙	小便池红砖砌筑	m3	0.28	616.93	172.74		
94	010401003012	实心砖墙	1500高隔墙	m3	2.27	508.34	1153.93		
95	01B011	小便池整筑	C15细石混凝土整筑层	m2	5.62	30.78	172.98		
96	01B012	卫生间不锈钢	新建2mm不锈钢	m2	14.05	130.8	1837.74		
97	011703001001	垂直运输		天	540.1	4.95	2673.5		
本页小计								15199.75	
合 计								191540.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐学楼整体出新-装饰工程

标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
1	011604002001	立面抹灰层拆除	拆除抹灰面油漆涂料	m ²	7000	5.24	36680	
2	01B001	拆除不锈钢	教学楼的过道, 教室, 卫生间不锈钢条全部拆除, 用白水泥糊圆边, 每层需要大小工大约20个工日, 共计九层	工日	180	174.4	31392	
3	010103002001	建筑垃圾外运	1、楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2、建筑垃圾外运运距: 5km	m ³	21	186.47	3915.87	
4	011406001001	抹灰面油漆	重刮腻子粉, 新做白色乳胶漆3遍	m ²	7000	29.05	203350	
5	011703001001	垂直运输	垂直运输	天	846.98	4.95	4192.55	
6	011701002001	粉饰脚手架	内墙面粉饰脚手架	m ²	7000	3.43	24010	
本页小计							303540.42	
合 计							303540.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-安装工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
1	030404017002	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 安装方式:悬挂式和嵌入式 3. 箱体内电线回路编码 4. 接线、接地 5. 消防系统调试、通电检测验收 6. 满足设计要求,具体型号、规格、参数详见设计图	台	4	440.14	1760.56	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:钢管 3. 规格:Φ20 4. 敷设方式:沿顶棚、沿墙、沿地敷设	m	147.6	14.1	2081.16	
3	030411004001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-2.5mm ² 4. 满足设计要求	m	454.8	3.36	1528.13	
4	030412005001	荧光灯	1. 名称:灯盘 2. 型号:20W 3. 规格:300×300mm 4. 安装形式:嵌顶安装	套	72	153.93	11082.96	
5	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	8	18.8	150.4	
6	030411006001	接线盒	暗装开关(插座)盒	个	12	7.67	92.04	
7	030411006002	接线盒	暗装接线盒	个	72	10.29	740.88	
8	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	320.1	320.1	
9	030413002001	凿(压)槽	开槽及恢复	m	20.8	18.67	388.34	
本页小计							18144.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-安装工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
10	031004006001	大便器	1. 蹲便器安装 2. 大便器及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	28	139.12	3895.36	
11	031004003001	洗脸盆	1. 洗脸盆安装； 2. 托架安装、洗涤盆及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	12	155.75	1869	
12	031004008001	拖布池	1. 拖布池安装； 2. 托架安装、洗涤盆及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	3	116.84	350.52	
13	031004007001	小便器	1. 小便器安装； 2. 托架安装、洗涤盆及附件安装、与上下水管连接、试水； 3. 具体型号见设计图纸。	组	23	109.9	2527.7	
14	031004014001	给、排水附(配)件	1. 普通地漏安装 DN50	个	14	31.35	438.9	
15	031004014002	给、排水附(配)件	1. 扫除口安装 DN100	个	5	38.12	190.6	
16	031003001001	螺纹阀门	闸阀DN65	个	2	146.91	293.82	
17	030817008001	套管制作安装	一般塑料套管制作安装 介质管道公称直径(mm以内) 50	台	6	39.93	239.58	
18	030413003001	打洞(孔)	基础辅助工程 混凝土楼板打孔 厚度≤100mm孔径(mm) ≤50	个	6	29.89	179.34	
本页小计							9984.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-安装工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
19	030817008002	套管制作安装	一般塑料套管制作安装 介质管道公称直径(mm以内) 100	台	15	94.18	1412.7		
20	030413003002	打洞（孔）	基础辅助工程 混凝土楼板打孔 厚度≤100mm孔径(mm) ≤120	个	15	35.46	531.9		
21	031001007005	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN65 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	20	69.41	1388.2		
22	031001007001	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN50 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	21.6	63.22	1365.55		
23	031001007002	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN40 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	25.6	54.51	1395.46		
24	031001007003	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN32 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	36	48.98	1763.28		
25	031001007004	复合管	1. 名称:复合管 2. 材质、规格:DN25 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	47.6	41.36	1968.74		
本页小计							9825.83		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-安装工程

标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价	
26	031001006001	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 材质、规格:DN100 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	201.7	39.14	7894.54		
27	031001006002	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 材质、规格:DN50 3. 压力试验及吹、管道消毒、冲洗设计要求	m	26	24.49	636.74		
28	010101003001	挖沟槽土方	沟槽土方施工 普通土 挖深(m) ≤1.5	m3	17.8	21.34	379.85		
29	031301017001	脚手架搭拆		项	1	788.07	788.07		
本页小计							9699.2		
合 计							47654.42		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
1	011605002005	立面块料拆除	拆除墙面砖	m ²	133.95	11.43	1531.05	
2	011605001005	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	54.53	11.28	615.1	
3	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	55.45	8.25	457.46	
4	011610001005	木门窗拆除	拆除门	樘	2	28.15	56.3	
5	010103002005	垃圾清理及外运	1. 建筑垃圾外运 运距：5km	m ³	9.03	96.75	873.65	
6	011601001015	砖砌体拆除	拆除蹲坑抬高	m ³	1.48	110.84	164.04	
7	011612002021	卫生洁具拆除	拆除蹲坑	套	10	57.33	573.3	
8	011612002022	卫生洁具拆除	拆除小便斗	套	9	6.42	57.78	
9	011612002017	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
10	011612002018	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
11	011612002019	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	10	10.9	109	
12	011609002001	隔断拆除	拆除隔断	m ²	40.85	18.94	773.7	
13	011612001001	管道拆除	拆除水管	m	60.5	2.52	152.46	
14	011102003005	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m ²	54.53	78.15	4261.52	
15	011204003005	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m ²	133.95	109.5	14667.53	
16	010904002005	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m ²	140	43.58	6101.2	
17	011302001005	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m ²	52.56	120.46	6331.38	
18	010801001005	木质门	成品实木门框及实木门	m ²	3.78	400.03	1512.11	
本页小计							38314.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
19	011108001005	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.46	267.22	122.92	
20	010401003013	蹲坑抬高	蹲坑抬高	m ³	1.48	616.91	913.03	
21	011210005001	成品隔断	卫生间防潮抗倍特板	m ²	40.85	157.41	6430.2	
22	011608001001	铲除油漆面	铲除乳胶漆	m ²	133.95	5.27	705.92	
23	011605001006	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	54.53	11.28	615.1	
24	011606003006	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	55.45	8.25	457.46	
25	011610001006	木门窗拆除	拆除门	樘	2	28.15	56.3	
26	010103002006	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距：5km	m ³	9.03	96.75	873.65	
27	011601001016	砖砌体拆除	拆除蹲坑抬高	m ³	1.48	110.84	164.04	
28	011612002023	卫生洁具拆除	拆除蹲坑	套	10	57.33	573.3	
29	011612002024	卫生洁具拆除	拆除小便斗	套	9	6.42	57.78	
30	011612002025	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
31	011612002026	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
32	011612002027	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	10	10.9	109	
33	011609002002	隔断拆除	拆除隔断	m ²	40.85	18.94	773.7	
34	011612001002	管道拆除	拆除水管	m	60.5	2.52	152.46	
35	011102003006	块料楼地面	1. 600*600防滑地砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m ²	54.53	85.43	4658.5	
36	011201001001	墙面一般抹灰	白色乳胶漆两遍腻子两遍漆	m ²	133.95	24.83	3325.98	
本页小计							20065.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
37	011302001006	吊顶天棚	1. 600*600铝单板 集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m ²	52.56	131.69	6921.63	
38	010801001006	木质门	成品实木门框及实木门	m ²	3.78	400.03	1512.11	
39	011108001006	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.46	267.22	122.92	
40	011605002007	立面块料拆除	拆除墙面砖	m ²	133.95	11.43	1531.05	
41	011605001007	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	54.53	11.28	615.1	
42	011606003007	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	55.45	8.25	457.46	
43	011610001007	木门窗拆除	拆除门	樘	2	28.15	56.3	
44	010103002007	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距：5km	m ³	9.03	96.75	873.65	
45	011601001017	砖砌体拆除	拆除蹲坑抬高	m ³	1.48	110.84	164.04	
46	011612002028	卫生洁具拆除	拆除蹲坑	套	10	57.33	573.3	
47	011612002029	卫生洁具拆除	拆除小便斗	套	9	6.42	57.78	
48	011612002030	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
49	011612002031	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
50	011612002032	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	10	10.9	109	
51	011609002003	隔断拆除	拆除隔断	m ²	40.85	18.94	773.7	
52	011612001003	管道拆除	拆除水管	m	60.5	2.52	152.46	
53	011102003007	块料楼地面	1. 300*300防滑地砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m ²	54.53	78.15	4261.52	
本页小计							18258.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
54	011204003007	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m ²	133.95	109.5	14667.53	
55	010904002007	楼地面防水（上翻墙面1800）	聚氨酯防水涂料两遍	m ²	140	43.58	6101.2	
56	011302001007	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m ²	52.56	120.46	6331.38	
57	010801001007	木质门	成品实木门框及实木门	m ²	3.78	400.03	1512.11	
58	011108001007	石材零星项目	大理石门槛	m ²	0.46	267.22	122.92	
59	010401003015	蹲坑抬高	蹲坑抬高	m ³	1.48	616.91	913.03	
60	011210005003	成品隔断	卫生间防潮抗倍特板	m ²	40.85	157.41	6430.2	
61	011605002008	立面块料拆除	拆除墙面砖	m ²	111.92	11.43	1279.25	
62	011605001008	平面块料拆除	拆除地面砖	m ²	37.39	11.29	422.13	
63	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	拆除吊顶	m ²	37.15	8.25	306.49	
64	011610001008	木门窗拆除	拆除门	樘	3	28.14	84.42	
65	010103002008	垃圾清理及外运	1. 楼层运出垃圾垂直运距15m以内 2. 建筑垃圾外运运距：5km	m ³	6.89	96.75	666.61	
66	011601001018	砖砌体拆除	拆除蹲坑抬高	m ³	1.48	110.84	164.04	
67	011612002033	卫生洁具拆除	拆除蹲坑	套	8	57.33	458.64	
68	011612002034	卫生洁具拆除	拆除小便斗	套	5	6.42	32.1	
69	011612002035	卫生洁具拆除	拆除洗手盆	个	4	14.76	59.04	
70	011612002036	卫生洁具拆除	拆除拖把池	个	1	17.47	17.47	
本页小计							39568.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：启智楼公共卫生间-建筑工程 标段：第二小学乐学楼、启智楼卫生间改造

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						全费用综合单价	全费用综合合价	其中：暂估价
71	011612002037	卫生洁具拆除	拆除水箱	套	8	10.9	87.2	
72	011609002004	隔断拆除	拆除隔断	m2	40.85	18.94	773.7	
73	011612001004	管道拆除	拆除水管	m	56.5	2.52	142.38	
74	011102003008	块料楼地面	1. 600*600防滑地砖 2. 20mm水泥砂浆结合层	m2	37.39	85.43	3194.23	
75	011204003008	块料墙面	1. 300*600瓷砖 2. 20mm厚水泥砂浆结合层	m2	111.92	109.5	12255.24	
76	010904002008	楼地面防水(上翻墙面1800)	聚氨酯防水涂料两遍	m2	108.9	43.58	4745.86	
77	011302001008	吊顶天棚	1. 300*300铝扣板集合吊顶 2. 轻钢龙骨间距300*300 3. 成品铝扣板L型收边线	m2	37.15	120.46	4475.09	
78	010801001008	木质门	成品实木门框及实木门	m2	3.78	400.03	1512.11	
79	011108001008	石材零星项目	大理石门槛	m2	0.41	267.22	109.56	
80	011210005004	成品隔断	卫生间防潮抗倍特板	m2	33.03	157.41	5199.25	
81	011703001001	垂直运输		天	385.52	4.96	1912.18	
82	01B001	补子目1	红外高清网络枪机	台	1	327	327	
83	01B002	补子目2	红外高清网络半球	台	1	436	436	
84	01B003	补子目3	枪机支架	个	1	32.7	32.7	
85	01B004	补子目4	POE网络交换机2	台	1	305.2	305.2	
86	01B005	补子目5	六类网线	m	300	3.86	1158	
本页小计							36665.7	
合 计							152872.73	